
JENS HOLM TRANSPORT ApS

CVR-nr.: 30003330

Cedervej 1
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2026

Jens Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS HOLM TRANSPORT ApS
Cedervej 1
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 30003330
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet bortset fra kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK -7.383 mod DKK -3.857 for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 237.243.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende henset til aktivitetsniveauet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.320	-8.288
Resultat af ordinær primær drift		-8.320	-8.288
Andre finansielle indtægter		937	4.431
Ordinært resultat før skat		-7.383	-3.857
Årets resultat		-7.383	-3.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.383	-3.857
I alt		-7.383	-3.857

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		2.142	552
Tilgodehavender i alt		2.142	552
Likvide beholdninger		240.932	249.905
Omsætningsaktiver i alt		243.074	250.457
AKTIVER I ALT		243.074	250.457

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		155.000	155.000
Overført resultat		82.243	89.626
Egenkapital i alt		237.243	244.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		831	831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.831	5.831
Gældsforpligtelser i alt		5.831	5.831
PASSIVER I ALT		243.074	250.457

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	155.000	89.626	0	244.626
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-7.383	0	-7.383
Egenkapital, ultimo	155.000	82.243	0	237.243

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0